添付９
	原子力施設モックアップ研修に係る
敦賀総合研修センター設備等利用申込書

	令和    年    月    日
（公財）若狭湾エネルギー研究センター
福井県国際原子力人材育成センター
国内人材育成グループ利用承認　　印
日本原子力発電株式会社
  敦賀総合研修センター所長  殿　　　　　　　　法人･団体･会社名
                                              申込者(代表者又は責任者)
                                            　　                              印
  敦賀総合研修センターの設備等の利用を下記のとおり申込みます。
  なお，利用にあたっては，敦賀総合研修センターの利用条件，研修施設利用規約に従うとともに，利用に伴って発生した災害，設備損壊等については，申込者が一切の責任を負うものとします。
申込担当者所属・氏名                      印     電  話
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 ＦＡＸ

	研　修　名　称

	利  用  設  備

	利  用  期  間
	令和  年  月  日(　)から令和  年  月  日（　）まで（　日間）

	利  用  目  的

	センター講師補助の要否
	要（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　），
否

	利  用  内  容

	利用者所属・氏名
（全 員）
	別紙による（利用者全員を記載）

	備     考

	· 食事を希望する場合は，備考欄に日付と必要数を記入してください。

　　　　※本資料は，研修に関する目的以外には使用しません。

原子力施設モックアップ研修に係る利用者名簿（敦賀）

講師を含む利用者全員を記載してください。

	NO
	氏名
	年齢
	利用実績　　（○，☓で記載）

	日
	日
	日
	日
	日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※　利用者の人数により，体裁の変更は可能です。　１頁に収まるように記載してください。
TEL：0770-21-9700

FAX：0770-21-9726(研修専用)

別紙